REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa, RrReshit {oltaku, del G800 8099 v, 030 7263 160 % chate: v idag,goy gl Femail nfo o hideagoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtarl g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&¢ Lig)it nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~. me ndryshimet e

pasqgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKUROR ( Qe nga dt. 11.04.2012 i komanduar Drejtues i Prokurorise se Rrethit Gjygesor Berat)

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

Né bazé & nenit 9/1. € lignt nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklanimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklanmit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konflikiit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektort i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢. qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesal private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
e nuk éshté e vérteté.

CPeriedin Vetor” /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né¢ mungesé t&é dokumenteve vierén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢cdo lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mé&parshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dbe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
 (Nr. Fletéve)

N L e

500.000 ( pesegindmije )
Kursimet vietore jane shtuar ne shumen leke. te cilat se bashku me
kursimet vietore te
deklarvara ne wvite Jane
| 2.400.000 leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢. d i higpit nr.9049. datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasuritd e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim:
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash. né llogar rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huay.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -
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Nése kv format éshté | pamjaftueshém. vazhdoni (& plotesoni ne Jotokopje 18 1.
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TE ARDHU RAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hellésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statasi, objektin e veprimtaris€ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pi . Shuma e té ardhurave té krijuara, né leké apo né valuté (me pokvumenta ‘
Pérshkrimi i t& ardhurave shifra dhe me fjalé) justifikues
e R , - | (Nr. Fletéve)
Te ardhurat vjetore nga paga | |.463.548 ( Verteum nga
ime, shperblimet dhe bonusi | njemilionkatergindegjashtedhjeteetremijepeseqindedyzetete | Prokuroria ¢
si prokuror ne Prokurorine e | ) leke rrethit Durres
Ruethit Gjygesor Durres dhe - dhe
drejtues 1 komanduar 1| Prokuroria e
Prokurorise se Rrethit rrethit Berat )
Gjygesor Berat o - _ o _ | (dyflete) |
Te ardhurat vjetore nga | 480.000 ( katergindetetdhjetemije ) leke ‘ Vertetim nga
veprimtaria private e Dega e Tatim
bashkeshortes  sime  nga Taksave
aktivitets “Parukeri. Durres { dy
kualifikime  profesionale™, | ' flete )
regjistruar ne degen e Tatim
Taksave Durres - - - -
Te ardhurat vjetore nga paga | 555.960 ( | Vertetim nga
e bashkeshortes sime si | peseqindepesedhjeteepesemijeenentegindegjashiedhjete ) Drejtoria
arsimtare ne Shkollen | leke | Arsimore
Speciale  te Femijeve me Rajonale
aftes: te Kufizuar Durres Durres ( nje
| flete )

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Y Neése ky Jormat éshié | pamjaftueshém. vazhdoni (¢ plotésoni wé fotokopje 18 (i),

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jasht€¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarnmit.

s [& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t&€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

- 7 |Shumaeshlyernga | Gjendja e detyrimit i
j deklarimi i méparshém | te mbetur pa.shlver | Dokumenta .
| Pérshkrimii detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dbjetor € | justifikues |
vitit t€ deklarimit ’ vitit té deklarimit (Nr. Fletéve) ‘
L (me shifra dhe f;ale) (me shifra dhe fjalﬂ
Kredi ¢ marre ne pe1 ' 4732 ( Toé 000 ( | Vertetim ngﬂ
rikonstruksion  banese ne  emer katermijeeshtateqindety .l tridhjetegjashiemije |
bashkeshortes sime dt. 19.04.2007 ne | idhjeteedy ) curo ) euro Durres ( tre |
shumen 30.000 euro dhe shiese e kesaj

kredie ne emer te¢ bashkeshortes sime |
dt.03.12.2007. ne shumen 15.000 eurao.

|
" Hete )

|
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Kredi ¢ marre ne ne | 125,703 ( 1 336.490 ( ' eretim ng
date 04.09.2009, ne emrin tim ne ‘ jeqindenjezetepesemij | treqindetridhjeteeg)
shumen 500.000 leke shtateqindetre ) leke ashtemijeekaterqind ‘
| enentedhjete ) leke ‘ Durres n)e ‘

flete )
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|

|
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Welrosa R Roeshut Calluke, ol 88000999 oo 042 228500, W

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Piotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t&¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2005 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritets
Pérgjegjés - inspektort i Pérgnthshém 1 ILDKP-sé. q& t€ verifikojné né 1€ gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. & ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Mirela Myftar Ylli, bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrin(i "\

FTTTEE LA \/7/7'
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté g pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

. N Dokumenta
Pjesané |,
o | justifikues
(Nr. Fletéve)

i;r. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vliera me shifra dhe me fjalé

J
T

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasuritg ¢ luajtshime, t€ regjistrueshme né regiistrat publiké:
¢) sendet me vleré &€ vecanté mbi 500 000 leke:
¢) vlergn e aksioneve. t2 letrave me vleré dhe plesét e kapitalit n€ zotérims:

dy vierén e hikuiditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedh&se. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valutd té€ huaj:

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotesoni né foiokopje (& 1.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fiimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q¢ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata protesionale. politike. shtetérore dhe pjesémartje
né¢ cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém dert né 31 dhjetor € vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te dekdarimii.

Shuma e té ardhurave té |
. " .. .. | Dokumenta
krijuara, n& leké apo né

valuté (me shifra dhe me justlﬁku?s
fjalé) (Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe lizike (kred:. huamarrie. detyrim nda) té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashié vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet ¢ hindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dhénat pér emra personash nday té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. P&ér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shiver nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik | jetor

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit t€ deklarimit

{(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

[






